
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n. 12272/D01      Castelfranco Veneto, 10-10-2015 

Comunicato n.113      

 

Agli Allievi e ai loro Genitori 

 

A tutto il Personale dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Costituzione dell'Organo di Garanzia previsto dal regolamento di disciplina di istituto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR n.249 del 24.06.1998; 

Visto il DPR n.235 del 21.11.2007 di modifica del DPR n.249 del 24.06.1998; 

Visto il regolamento di disciplina di istituto; 

Vista la delibera n. 107 del  09/10/2015 con cui il consiglio d’Istituto ha provveduto a designare i 

membri effettivi e supplenti dell’Organo di garanzia previsto dal regolamento disciplina di Istituto; 

 
DECRETA 

 
L’organo di Garanzia dell’IPSSAR “G. Maffioli” di Castelfranco veneto per l’anno scolastico 
2015/16 è così composto: 
 

1. Fusaro Alessandra dirigente scolastico, presidente; 

2. Tonello Chiara docente  membro effettivo con il compito di segretaria; 

3. Guidolin Paolo genitore membro effettivo;  

4. Sandy Marzola allievo membro effettivo; 

 

 

Cordiali saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra Fusaro 
 

dirigente@ipssarmaffioli.it 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

Via Valsugana, 74  

31033 Castelfranco Veneto (TV)  

tel. 0423 721661 fax 0423 494414  

E-mail: posta@ipssarmaffioli.it  

SEDE CENTRALE VILLA DOLFIN SEDE ASSOCIATA POSSAGNO 

M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E ,  D E L L ’ U N I V E R S I T À  E  D E L L A  R I C E R C A   

I P S S A R  “ G I U S E P P E  M A F F I O L I ” 
ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

www.ipssarmaffioli.it 
 
 
 

Istituto aderente a  

Association Européenne des Ecoles d’Hôtellerie et de Tourisme 

Via San Rocco, 1  

31054 Possagno (TV) 

tel. e fax 0423 544165 

E-mail: possagno@ipssarmaffioli.it  

 
Posta Elettronica Certificata: tvrh01000n@pec.istruzione.it – Posta Elettronica MIUR: tvrh01000n@istruzione.it 

Codice Fiscale 81003990264 - Codici meccanografici: Sede Centrale TVRH01000N – Corso Serale TVRH010503 – Sede Possagno TVRH01001P 

 


